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W dzisiejszych czasach wiele osób decyduje się na założenie
własnej  działalności  gospodarczej,  w  tym  również  małych
przedsiębiorstw. Jednym z kluczowych czynników decydujących o
sukcesie takiego przedsiębiorstwa jest umiejętność zarządzania
jego finansami. Jednym z elementów, który może wpłynąć na
wynik  finansowy  małego  przedsiębiorstwa,  jest  sposób
rozliczania  podatku  dochodowego.

W  niniejszej  pracy  zostanie  omówione,  jakie  formy
organizacyjno-prawne  działalności  gospodarczej  istnieją  w
Polsce,  z  uwzględnieniem  klasyfikacji  przedsiębiorstw  i
definicji małego przedsiębiorcy. W kolejnym rozdziale zostanie
omówiona  charakterystyka  podatków  obciążających  wyniki
finansowe  małych  przedsiębiorstw  oraz  ich  klasyfikacja,  ze
szczególnym  uwzględnieniem  podatku  dochodowego  od  osób
fizycznych  i  prawnych.  Omówione  zostaną  również  formy
opodatkowania, takie jak opodatkowanie na zasadach ogólnych,
ryczałt od przychodów ewidencjonowanych i karta podatkowa.

W ostatnim rozdziale zostanie przedstawiony wpływ wyboru formy
opodatkowania na wynik finansowy małego przedsiębiorstwa, ze
szczególnym uwzględnieniem opodatkowania na zasadach ogólnych,
ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych i karty podatkowej.
Omówione zostaną również elementy wpływające na wybór formy
opodatkowania oraz jakie są wady i zalety poszczególnych form
opodatkowania.



Celem niniejszej pracy jest zwrócenie uwagi na istotę wyboru
formy opodatkowania i jego wpływ na wynik finansowy małego
przedsiębiorstwa.  Praca  ma  na  celu  zwiększenie  świadomości
przedsiębiorców na temat tego, jakie formy opodatkowania są
dla nich najlepsze, aby mogli jak najlepiej zarządzać swoimi
finansami i osiągnąć sukces w swojej działalności.

Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/

